

J. Sejer Holding ApS

Hasselhaven 58, 8520 Lystrup

CVR-nr. 30 54 63 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Jan Sejer Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Sejer Holding ApS Hasselhaven 58 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 30 54 63 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Sejer Simonsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Altioere Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i kapitalinteresser samt investering i børsnoterede aktier og værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stiling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.613	-10.948
Indtægter af kapitalinteresser	152.367	309.904
Andre finansielle indtægter	48.040	7.285
2 Øvrige finansielle omkostninger	-897	-542
Resultat før skat	194.897	305.699
Årets resultat	194.897	305.699
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.367	309.904
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	192.530	0
Disponeret fra overført resultat	0	-117.205
Disponeret i alt	194.897	305.699

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>1.205.813</u>	<u>1.203.446</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.205.813</u>	<u>1.203.446</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.205.813</u>	<u>1.203.446</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>199</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>199</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>304.767</u>	<u>246.810</u>
	Værdipapirer i alt	<u>304.767</u>	<u>246.810</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.581</u>	<u>9.207</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>335.547</u>	<u>256.017</u>
	Aktiver i alt	<u>1.541.360</u>	<u>1.459.463</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	605.332	602.965
Overført resultat	808.528	615.998
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>113.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.538.860</u>	<u>1.456.963</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt	<u>1.541.360</u>	<u>1.459.463</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	602.965	615.998	113.000	1.456.963
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	2.367	192.530	0	194.897
	125.000	605.332	808.528	0	1.538.860

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>897</u>	<u>542</u>
	<u>897</u>	<u>542</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	<u>600.481</u>	<u>600.481</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>600.481</u>	<u>600.481</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	602.965	443.061
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	152.367	309.904
Udbytte	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>605.332</u>	<u>602.965</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.205.813</u>	<u>1.203.446</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Altiore Holding ApS	Aarhus	50 %

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>304.768</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>46.510</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
